
 
 

U C H W A Ł A    N r XVI/137/08 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 30 stycznia 2008 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym     ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę -  191 920 zł., w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane                                    
z innych źródeł - 51 000  zł. 

 
      Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 

wraz  z uzasadnieniem. 
 
 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę – 191 920  zł, w tym:  
- na realizację własnych zadań bieżących gmin – 51 000 zł.  

 
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 
 
 
§  3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2008 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       23 838 037 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    3 951 075 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                      24 542 522 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          3 951 075 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 704 485  zł, który pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 704 485 złotych.  

 
 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2008 rok.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2008 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-1- 
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr XVI/137/08
         Rady Miejskiej w Bobolicach   
          z dnia 30 stycznia 2008 r.                                                                                                                                
 
 

Z W I Ę K S Z E N I A 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2008 rok     

 
 

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 000 51 000 
 Drogi publiczne gminne 51 000 51 000 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
pozyskane z innych źródeł 51 000 - 

600 60016 
4270 Zakup usług remontowych - 51 000 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 160 128 160 801 
 Stołówki szkolne 128 160 128 160 

 
80148 

  0830 Wpływy z usług 128 160 - 
  4220 Zakup żywności - 128 160 

  OCHRONA ZDROWIA 12 760 12 760 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 760 12 760 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 12 760 - 

851 85154 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 760 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW i WYDATKÓW 191 920 191 920 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

-2- 
 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2008 dokonanych uchwałą nr XVI/137/08 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2008 r.  
 
 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Bobolice na 2008 rok tytułem: 
1)  pozyskania dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych do bieżącego 

wydatku w zakresie przebudowy ulicy Spacerowej w Bobolicach o kwotę 51 000 złotych;  
2) zwiększenia wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę 12760 zł 
3) zwiększenia wpływów z opłat za posiłek w stołówce szkolnej na skutek ustawy z dnia                

7 września 2007 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty - zgodnie z art. 67a oraz przedłożonego 
Planu Finansowego Zespołu Szkół Publicznych w Bobolicach uwzględniającego dochody i wydatki na 
prowadzenie stołówki szkolnej -   o kwotę 128 160 zł.  
 
Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o łączną kwotę 
191 920 zł i zwiększenia wydatków o kwotę ogółem  191 920 zł, jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


